
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Udział w Konkursie z nagrodami można zgłaszać do 24 lipca 2021 r. (do godz. 17.00 czasu brukselskiego). 

O nagrodach #BeActive Awards 
Konkurs o nagrodę #BeActive Awards jest centralnym elementem corocznego Europejskiego Tygodnia Sportu i 
został stworzony, aby wspierać projekty i osoby poświęcone promocji sportu i aktywności fizycznej w całej 
Europie. Nagrody są przyznawane w trzech kategoriach: 

 #BEACTIVE EDUCATION AWARD 

Nagroda ta ma na celu zwrócenie uwagi na placówkę oświatową, która może wykazać się konkretnymi 

sposobami, w jaki zachęcała swoje dzieci do #BeActive oprócz zajęć sportowych/aktywności fizycznej 

w standardowym programie nauczania. Mogą to być dodatkowe zajęcia sportowe, aktywne fizycznie 

dni lekcyjne, zajęcia pozalekcyjne i inne kreatywne rozwiązania w celu stworzenia aktywnego 

środowiska edukacyjnego. 

 #BEACTIVE WORKPLACE AWARD 

Ta nagroda ma na celu wyróżnienie miejsca pracy, które może wykazać się konkretnymi sposobami, w 

jaki zachęciło i pomogło swoim pracownikom, aby stali się aktywni, zgodnie z celem #BeActive. Może 

to obejmować utworzenie grupy zadaniowej pracowników odpowiedzialnej za promowanie 

aktywności fizycznej, zapewnienie pryszniców dla osób dojeżdżających do pracy na rowerze/biegiem, 

spotkania na stojąco, spacery w porze lunchu i inne kreatywne rozwiązania w celu stworzenia 

aktywnego środowiska pracy. 

 #BEACTIVE LOCAL HERO AWARD 

Nagroda ta honoruje indywidualne osiągnięcie, które motywuje innych i działa jako katalizator stania 

się aktywnym, czyli #BeActive. Duch nagrody ma na celu wyróżnienie osoby, która konsekwentnie 

pracuje na rzecz wspierania uczestnictwa w sporcie i/lub aktywności fizycznej w swojej społeczności 

lokalnej. 
 

Zgłoszenia do każdej z tych kategorii mają być przedkładane Komisji Europejskiej przez krajowe organy 

koordynujące lub partnerów Europejskiego Tygodnia Sportu. Koncentrując się na instytucjach edukacyjnych i 

miejscach pracy, jak również na jednostkach w lokalnych społecznościach, konkurs z nagrodami przyczynia się 

do lokalnego i ludzkiego wymiaru Tygodnia, jednocześnie pokazując najlepsze projekty i przedstawiając 

inspirujące jednostki paneuropejskiej publiczności. 

 

Jak mogą Państwo zgłosić swoje nominacje do nagród 

Krajowe organy koordynujące lub partnerzy Europejskiego Tygodnia Sportu mogą określić i zgłosić projekty i 
inicjatywy. Wraz z tym dokumentem znajdują się trzy zestawy formularzy zawierające objaśnienie każdej 
kategorii nagród oraz formularz wniosku dla każdej kategorii nagród. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Europejska nagroda mająca na celu podkreślenie wybitnej pracy i 
zaangażowania na poziomie lokalnym w celu promowania sportu i 
aktywności fizycznej. 

ZAPRASZAMY DO WZIĘCIA UDZIAŁU! 
Proszę przesłać swoje zgłoszenia do 24 lipca 2021 r. na adres eac-sport-
ewos@ec.europa.eu i proszę nam pomóc zainspirować ludzi w każdym 
wieku, z różnych środowisk i o różnym poziomie sprawności fizycznej w 
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